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nasiona Groszek pachnący
niebieski swikx214
Cena 5,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx214

Kolor niebieski

Opis produktu
nasiona Groszek pachnący niebieski

Lathyrus odoratus

Groszek pachnący niebieski Lathyrus odoratus jest powszechnie znaną i lubiana rośliną jednoroczną z rodziny bobowatych. Naturalnym obszarem jego występowania są tereny basenu Morza Śródziemnomorskiego. Pędy groszku mają od 50 do 150 cm długości. Na cienkiej łodyce umieszczone sa wąsy czepne. Liście są pierzaste.
kwiaty utrzymują się na groszku od lipca do późnej jesieni. Są silnie pachnące i mają typowo motylkowatą budowę (górny płatek zwany żagielkiem, 2 boczne – skrzydełka, płatek dolny – tzw. łódeczka).Występują w barwach od białej, żółtej, różowej, pomarańczowej do niebieskiej. Liście są niepozorne, eliptyczne i nie
mają walorow dekoracyjnych.

Opakowanie zawiera 3g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nasiona wysiewamy w lutym, marcu do ciepłego inspektu lub do skrzynek. Na miejsce stałe wysadzamy je pod koniec kwietnia lub w maju w rozstawie 25 - 30 cm. Rośliny dobrze rosną w glebie gliniasto - piaszczystej, dostatecznie wilgotnej, w stanowisku słonecznym. Do prawidłowego wzrostu, będą potrzebne

podpory. Należy pamiętać także o odchwaszczaniu i regularnym nawożeniu. Groszek jest rośliną cieplolubną. Najlepiej będzie rosnąć na stanowisku osłoniętym od wiatru.

Groszki pachnące nazywane są często królami pnączy, ze względu na swoją formę oraz bogactwo barw. Idealnie więc nadają się na rabaty, jako okrycia ścian i kratek, na pergole i altany. Na szczególną uwagę zasługuje takżze ich piękny zapach.

Roślina idealna do okrywania ogrodzeń, balkonów, werand oraz do stosowania na kwiat cięty.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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